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Production d’écrit

Rédiger une page de son carnet de bord

Mon emploi du temps

Complete ton emploi du temps de la semaine.

Indique les activités que tu pratiques en
dehors de I'école, mais aussi celles que tu
fais en classe.

N’oublie pas les heures de déjeuner, de
goliter ou de diner.

Si tu n’as pas d’occupation précise a cer-
tains moments, choisis la plus fréquente.

Si une activité te prend plusieurs

heures, inscris-la sur plusieurs cases.

Prénom

Date

Lundi Mardi | Mercredi |  Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

8hoo

9hoo

10hoo

11hoo

12hoo

13hoo

14hoo

15shoo

16hoo

17hoo

18hoo

19hoo

20hoo

21hoo

22hoo




Ma journée préférée

et complete le tableau.

B Choisis une journée, d’une semaine passée, que tu as particulierement appréciée,

Ce que j’ai fait
ce jour-la

Ce que
j'al aimé

Ce que
j’ai moins aimé

Les personnes
présentes

Aller plus loin‘

b N partir du tableau, raconte cette journée en donnant des détails.

Pistes

Quel jour était-ce ?

Quel temps faisait-il ?

Etais-tu avec des amis?

avec tes parents?

Qu’as-tu  découvert

pendant cette journée?

Jai utilisé:

L
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Jai écrit:

— lisiblement;

J ai respecté la consigne:
— j'ai détaillé mes activités.
— les mots inscrits dans le tableau;

— la premicre personne du singulier;

— le passé composé;

— j’ai suivi la chronologie de la journée;

— des mots de liaison (dabord, ensuite, etc.).

— sans fautes de grammaire, ni d’orthographe.
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